

๑.งานจ้างก่อสร้าง

(ให้ปฏิบัติตามหนังสือเวียนกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุดที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๕
เรื่องแนวทางการเปิดเผยราคางานก่อสร้างของทางราชการ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานจ้างเหมาทำการ กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....แขวงทางหลวงเชียงรายที่ ๒ กรมทางหลวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๖๘๐,๐๐๐.๐๐บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป.....กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ทางหลวงหมายเลข ๑๐๑๖ ตอนควบคุม ๐๒๐๐ ตอน กิวพร้าว - เชียงแสน
ปริมาณงาน ๑ / แห่ง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๑๕ กรกฎาคม ๒๕๖๓เป็นเงิน..... ๖๗๙,๐๒๐.๐๐บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
๕.๑.....
๕.๒. แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม.....
๕.๓.....
๕.๔.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... ๑.นายธีรเชษฐ์ ทศนภิญโญ ๒.นายสาโรจน์ เย็นใจ ๓.นายจักรี วุฒินันชัย
.....

ราคากลางจ้างเหมา กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563
 กิจกรรมแก้ไขปัญหาการสัญจรเร่งด่วน ปี 2563 ทางหลวงหมายเลข 1016 ตอนควบคุม 0200 ตอน กิ้วพร้าว - เชียงแสน
 ระหว่าง กม. 25+800 - กม.29+000
 แขวงทางหลวงเชียงรายที่ 2 สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	คำนวณ ต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	งาน GUIDE POST	ต้น	4.00	832.09	3,328.36	1.3769	1,145.71	1,145.00	4,580.00	
2	งาน SIGN PLATE (มีเฟรม)(High Intensity Grade	ตร.ม.	1.00	3,620.30	3,620.30	1.3769	4,984.79	4,515.00	4,515.00	
3	งาน Roadway lighting 9.00 m.(Mounting height) Tapered Steel pole Double Bracket with High Pressure Sodium Lamp 250 watts,Cut-off	ต้น	10.00	38,262.90	382,629.00	1.3769	52,684.19	52,684.00	526,840.00	
4	งาน FLASHING SIGNALS SOLAR CELL	ต้น	2.00	26,300.00	52,600.00	1.3769	36,212.47	24,500.00	49,000.00	
5	งาน Bus Stop Shelter Type "E"	แห่ง	1.00	65,425.98	65,425.98	1.3769	90,085.03	90,085.00	90,085.00	
6	งาน Traffic Administration During Construction	LS.	1.00	4,436.67	4,436.67	1.3769	6,108.85	4,000.00	4,000.00	

ต้นทุนงานก่อสร้างทาง

512,040.31

ต้นทุนรวมทั้งสิ้น

512,040.31

ราคารวม (งานทาง)

679,020.00

เป็นเงินทั้งสิ้น

679,020.00

งบประมาณตามแผนฯ

680,000.00

(หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันยี่สิบบาทถ้วน)

Factor งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน 5 ล้านบาท (ต่ำ) F = 1.3769

ค่างานต้นทุน 10 ล้านบาท (สูง) F = 1.3259

ต้นทุน 0.51204031 ล้านบาท F = 1.3769

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง

(ลงนาม)  ประธานกรรมการ
 (นายธีรเชษฐ์ ทศนภิญโญ) รอ.ชท.เชียงรายที่ 2(ว)

(ลงนาม)  กรรมการ
 (นายจักรี วุฒินันชัย) ขอ.ชท.เชียงรายที่ 2

(ลงนาม)  กรรมการ
 (นายสาโรจน์ เอ็นใจ) ชม.ชท.เชียงรายที่ 2


พพ.ชท.

รอ.ชท.(บ)

เห็นชอบ ราคากลางรวมทั้งสิ้น 679,020.00 บาท

(หกแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันยี่สิบบาทถ้วน)

ราคากลางออกให้ ณ. วันที่ 15 กรกฎาคม 2563


 (นายชวีช วัชรธรรม)

ผอ.ชท.รักษาราชการแทน ผอ.ชท.เชียงรายที่ 2